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Haber-Yorum 

BAE'nin Çağrıda Bulunduğu Barış, Batı Ülkelerinin ve Yahudi Varlığının 
Çıkarlarını Zarar Görmekten Korumak İçindir 

 

Haber:  

Birleşik Arap Emirlikleri Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Şeyh Abdullah bin 
Zayed Al Nahyan, Birleşik Krallık Dışişleri, İngiliz Milletler Topluluğu ve Kalkınma 
Bakanı Yvette Cooper ile yaptığı telefon görüşmesinde, iki ülke arasındaki ikili ilişkileri 
ve ekonomik ortaklığı ve ikili ilişkileri geliştirmenin yollarını ele aldı. Orta Doğu'daki 
gelişmeler ve bölgesel ve küresel düzeyde barışın tesis edilmesi, güvenliğin ve 
istikrarın sağlanması için yapılan çabaların desteklenmesinin önemi de dahil olmak 
üzere ortak ilgi alanına giren bir dizi bölgesel ve uluslararası konuyu da ele aldı. BAE 
Dışişleri Bakanlığı Cuma günü, Rusya, Ukrayna ve ABD arasında Abu Dabi'de 
görüşmelerin başladığını ve bunun, Moskova ve Kiev arasında, Başkan Trump'ın 
yaklaşık 4 yıldır süren savaşı sona erdirmek için önerdiği planla ilgili doğrudan ilk açık 
müzakereler olduğunu açıkladı. BAE Dışişleri Bakanlığı açıklamasında, “görüşmelerin 
Abu Dabi'de başladığı ve görüşmelerin, diyaloğu teşvik etmeye ve krize siyasi 
çözümler bulmaya yönelik çabalar çerçevesinde iki gün sürmesinin planlandığı” ifade 
edildi. (El Gad TV, 26/01/2026) 

 

Yorum:  

BAE yöneticileri, sürekli olarak bölgede barışın sağlanmasının gerekliliğinden 
bahsediyorlar. Ancak Gazze, Batı Şeria, Sudan, Yemen ve Suriye'de yaşanan her şey 
onların bu belirsiz sloganları, ne yazık ki Müslüman ülkelerdeki sömürgeci kafirlerin 
çıkarlarını korumak, bu ülkelerde özellikle efendileri İngiltere'nin nüfuzunu 
güçlendirmek ve gaspçı Yahudi varlığını korumak için çağrıda bulundukları barış 
türünü örtbas etmek amacıyla attıklarını teyit etmektedir. Yani bu, kapitalist sistemin 
ve uluslararası ve yerel laik sistemin yerine İslam nizamının geçmesini engellemek 
için olan Batı’nın ve çıkarlarının barışıdır.  

Nitekim bizler hala Yahudi varlığını kurtarmak, onun propagandasını yapmak ve 
halklar tarafından kabul edilebilir bir hale getirmek için normalleşmeyi pazarlamaya 
çalışanları hatırlıyoruz; ancak Allah'a hamd olsun bu girişimler başarısız olmuştur. Bu 
da BAE yöneticilerini, Trump'ın, yeni adlandırmaların yapıldığı ve bölgedeki Batı'nın 
ajan yöneticileri ve casusları tarafından korunan işgalden ibaret olan Gazze'de ilan 
ettiği sözde “Barış Kurulu'na” katılmak için çalışmaya sevk etmiştir. 

BAE'nin yöneticileri, sadece mübarek Filistin topraklarının halkına karşı komplo 
kurmakla yetinmediler, aksine komplolarını çeşitli İslam ülkelerine de genişleterek 
efendileri İngiltere'ye hizmet etmek için Müslümanlara karşı suikastlar düzenlemek 
üzere paralı askerler topladılar. İslam ümmetinin durumu bu haldeyken, Ukrayna ile 
Rusya arasındaki savaş gibi siyasi ve askeri dosyalar konusunda onlardan ne 
beklenebilir ki? 
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